co qd vobis tenore dei

enerabili fratri Episcopo Asturien et vobis magistro Johanni de Herrera ac Ludouico Ferdinand de Soria Canonico ecclesie Malen Salt et apostolicam benedictionem

rationis et familiaritatis obsequiaque dilectio filius magistri Didaci de Vidua Calaguritanus Scriptor et familiaris in nobis et abbas sedis hactenus impendit et adhuc solentis studio impendere non
 cessat necnon vite ac more honestas etiam laudabilia virtutes ac merita quibus personam suam etiam ad dignos testimonio iuvare persequimus nos iudicant ut sibi reddamur ad gratiam liberales
 Cum itaq; sicut accepimus bene memorata Curia et civitas bene memorata civitas et sancti Crucis ac sancti Sebastiani de prefate beate Marie de Saltes in districtu de Saltes extra ac de discretione
 vulgariter nuncupata intera oppidum de Huclua in partibus ecclesie de comitatu nuncupate civitate nuda vacante ad benefens et tanto tempore vacauerunt qd eorum collatio iuxta Lateranen statuta Concilij
 est ad solum abbatem legitime canonice de eadem parochia obsequio et media iuxta inanti specialiter gratiam sicut vultis impingebatur et quibusvis excommunicationis suspensionis et in
 terdicti alijsq; ecclesiasticis sententijs censuris et penis et alijs quavis occasione vel causa lato si quibus quomodolibet unodatus existat ad effectum presentium dimittere consequendum hanc
 serie absolventes et absolventes necnon omnia et singula beneficia ecclesiastica am curia et sine cura que dictus Didacus etiam ex quibusvis dispensationibus apostolicis obtinet et expectat ac in quibus
 bus et ad quos vobis quomodolibet competere quecumq; qualiacumq; sine eorum fructibus redditibus et proventibus veteres annos valores ac huiusmodi dispensationum tenore ac veris et ultimis
 dictorum ecclesiarum vacationis modum etiam si in illis quibus generalis reservatio reperitur prelatibus pro expressis habentibus discretam iure per apostolica scripta mandamus quos vos vel duo aut unus vtrum
 per vos seu alium vel alios ecclesias predictas que sine cura sunt et quarum in fructibus redditibus proventus digni quatuor libras Turanens parvorum secundum communem estimationem valore annuum
 ut dictus Didacus affectus non excedunt quomodolibet et ex causa sine per liberos reservationes quozvis de illis extra Romanam Curiam etiam coram Notario publico et testibus sponte fa
 ctas vacante etiam si dispositione apostolica specialiter reservata existant et si per vos vel alios huiusmodi annos presentibus haberi volumus pro expresso pendat in dicto dimodo tempore dat presentium non
 sit in os alicui specialiter ius questum cum omnibus viribus et pertinentijs suis ad dictum Didacum etiam in parte sua conferre et assignare curato viduente eundem Didacum vel procuratorem suum eius nomine
 in corporealem possessionem ecclesiarum utrumq; et pertinentiarum predictarum et ad id ad eum non solum auctoritate eadem quibuslibet illicito decretis ac faciente sibi de ipsarum ecclesiarum fructibus redditibus proventi
 bus viribus et obventionibus uniuersis integre responderi Contradictores auctoritate nostra appellatione postposita compescendo Non obstantibus felix recordationis Bonifacij pp viij predecessoris nri et
 aliorum Constitutionibus et ordinationibus apostolicis contrariis quibuscumq; Quod si aliquis in premissis sibi faciendo et huiusmodi vel alius beneficio ecclesiarum in illis partibus specialis vel generalis dicit se
 dio vel executor eius litteras impetravit etiam si sit casus ad inhibitionem preuentum et ita ut vel alias quomodolibet sit processum quibus omnibus eundem didacum in affectatione dictarum ecclesiarum
 uolumus aut fieri sed nullum per hoc ergo quoad affectationem beneficiarum aliorum preuenit generat Sicut Venerabili fratri nro Archiepiscopo Ispalensi vel quibusvis alijs communitatibus et personis ab eadem
 sit sece indultum quod interdum suscipiendi vel excommunicandi non possint Quod de huiusmodi vel alijs beneficijs ecclesiarum ad eorum collationem provisionem presentationem seu quomuis aliam dispositionem conueniam
 vel specierum spectantibus nulli ualeat prouideri per litteras apostolicas non facientes mentionem de verbo ad uerbum de indulto huiusmodi mentionem et qualibet alia dicit sedis diligentia generali
 uel speciali curasam q; tenore existat per quam presentibus non expressam vel hanc litterarum non usatam effectus huiusmodi gratie impediti ualeat quomodolibet uel differri et de qua causa toto tenore habenda
 sit in his litteris mentio specialis Nos enim ex nunc uerum docuimus et uane si secus fuerit in a quoquam quousq; auctoritate facere uel ignoranter contingere non debet Dat Rome
 apud Sancti petrum Anno Incarnationis domine Millesimo quingentesimo octavo Idibus Julij Pontificatus